
 
 
 
 
 

 

  DOM JOSÉ BEACH HOTEL ***         QUARTEIRA 
 

Berço: Grátis. De 16 de Julho a 31 de Agosto: Estadas mínimas de 3 noites.  
Ocupação máxima dos quartos duplos vista terra e vista mar:  

2 adultos e um bebé (em berço) 

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

18/01 – 29/02 01/03 – 31/03 01/04 – 30/04 01/05 – 31/05 

QUARTO DUPLO V/ TERRA 
QUARTO DUPLO V/ MAR 
QUARTO SINGLE V/ TERRA 
QUARTO SINGLE V/MAR 

€   95,76 
€ 128,16 
€   90,76 
€ 123,16 

€ 100,26 
€ 132,48 
€   95,26 
€ 127,48 

€ 143,64 
€ 186,30 
€ 138,64 
€ 181,30 

€ 168,90 
€ 214,33 
€ 163,90 
€ 209,33 

SUPLEMENTO POR PESSOA 

MEIA PENSÃO – ADULTO 
MEIA PENSÃO – 03/11 ANOS 

€ 24,50 
€ 12,25 

€ 24,50 
€ 12,25 

€ 24,50 
€ 12,25 

€ 24,50 
€ 12,25 

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

01/06 – 30/06 
01/07 – 15/07 
01/09 – 30/09 

16/07 – 31/08 01/10 – 31/10 

QUARTO DUPLO V/ TERRA 
QUARTO DUPLO V/ MAR 
QUARTO SINGLE V/ TERRA 
QUARTO SINGLE V/MAR 

€ 201,16 
€ 246,76 
€ 201,16 
€ 246,76 

€ 260,11 
€ 307,03 
€ 260,11 
€ 307,03 

€ 290,70 
€ 337,98 
€ 290,70 
€ 337,98 

€ 165,58 
€ 209,50 
€ 165,58 
€ 209,50 

SUPLEMENTO POR PESSOA 

MEIA PENSÃO – ADULTO 
MEIA PENSÃO – 03/11 ANOS 

€ 24,50 
€ 12,25 

€ 24,50 
€ 12,25 

€ 24,50 
€ 12,25 

€ 24,50 
€ 12,25 

 PREÇOS VÁLIDOS DE JANEIRO DE 2024 A OUTUBRO DE 2024 
 (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 19/01/2024) 
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