Berço: Grátis. De 16 de Julho a 31 de Agosto: Estadas mínimas de 3 noites. Ocupação máxima dos quartos duplos vista terra e vista mar: 2 adultos e um bebé (em berço)

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE PEQ. ALMOÇO INCLUIDO	18/01 – 29/02	01/03 - 31/03	01/04 – 30/04	01/05 - 31/05
QUARTO DUPLO V/ TERRA QUARTO DUPLO V/ MAR QUARTO SINGLE V/ TERRA QUARTO SINGLE V/MAR	€ 95,76 € 128,16 € 90,76 € 123,16	€ 100,26 € 132,48 € 95,26 € 127,48	€ 143,64 € 186,30 € 138,64 € 181,30	€ 168,90 € 214,33 € 163,90 € 209,33
SUPLEMENTO POR PESSOA				
MEIA PENSÃO – ADULTO MEIA PENSÃO – 03/11 ANOS	€ 24,50 € 12,25	€ 24,50 € 12,25	€ 24,50 € 12,25	€ 24,50 € 12,25
PREÇOS P/ QUARTO E NOITE PEQ. ALMOÇO INCLUIDO	01/06 - 30/06	01/07 - 15/07 01/09 - 30/09	16/07 – 31/08	01/10 - 31/10
QUARTO DUPLO V/ TERRA QUARTO DUPLO V/ MAR QUARTO SINGLE V/ TERRA QUARTO SINGLE V/MAR	€ 201,16 € 246,76 € 201,16 € 246,76	€ 260,11 € 307,03 € 260,11 € 307,03	€ 290,70 € 337,98 € 290,70 € 337,98	€ 165,58 € 209,50 € 165,58 € 209,50
SUPLEMENTO POR PESSOA				
MEIA PENSÃO – ADULTO MEIA PENSÃO – 03/11 ANOS	€ 24,50 € 12,25	€ 24,50 € 12,25	€ 24,50 € 12,25	€ 24,50 € 12,25

PREÇOS VÁLIDOS DE JANEIRO DE 2024 A OUTUBRO DE 2024 (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 19/01/2024)